
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

30.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 290 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
18.04.2019 № 211 «Про утворення Запорізької регіональної комісії з 
реабілітації, призначення її персонального складу»  
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 
у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до додатка (Персональний склад Запорізької регіональної 
комісії з реабілітації) до розпорядження голови облдержадміністрації від 
18.04.2019 № 211 «Про утворення Запорізької регіональної комісії з 
реабілітації, призначення її персонального складу». 
 

2. Вивести із персонального складу Запорізької регіональної комісії з 
реабілітації (далі – Комісія) Дємєньову Олену Василівну – головного 
спеціаліста відділу регіонального представництва в східних областях 
Департаменту регіональних представництв Секретаріату Уповноваженого 
Верховної Ради України з прав людини. 

 
3. Ввести до персонального складу Комісії Мельника Артема Петровича – 

провідного спеціаліста Відділу зв’язків з інститутами громадянського 
суспільства Секретаріату Уповноваженого Верховної Ради України з прав 
людини (за згодою). 

 
 

 
 
Голова                                                                                        К. БРИЛЬ 

 


